
Ofertas recibidas 3
Precio de la oferta más baja 34.244,71 EUR.

Motivación Adjudicación a la oferta económicamente
más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 03/11/2016
Plazo de Formalización Del 22/11/2016 al
12/12/2016

Contacto

Teléfono 969240828
Fax 969238298
Correo Electrónico gmvalencia.consorcio@cuenca.es

Dirección Postal

Colón, 6 - 3ª planta
(16002) Cuenca España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 22-11-2016 a las
12:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Comisión Ejecutiva del Consorcio de la Ciudad de Cuenca
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=duNalFcuGJ8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Rehabilitación Casa Curato, antigua Sacristía de la Iglesia de San Pedro.

Valor estimado del contrato 63.357,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 63.357,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 52.361,94 EUR.

Clasificación CPV
45212350 - Edificios de interés histórico o arquitectónico.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicación de la obra Rehabilitación de la Casa del Curato, antigua sacristía de la Iglesia de San Pedro.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Adjudicatario

ARMECON, S.L.U.
NIF B16151458

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=duNalFcuGJ8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=20d7bb4a-11ba-43c9-86f8-9416ce7f27de


Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.244,71 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.436,1 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/09/2016 a las 13:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/09/2016 a las 14:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 3

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económicamente más ventajosa
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RXIlsEzTH%2FUQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002202190 |  2016-368302 | mar, 22 nov 2016 12:48:57:553 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79303489524789744444767557788031584767 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RXIlsEzTH%2FUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

